平成 30年６月 28日

各 位    EA

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取締役兼執行役員

捧  渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3131）

高知営業所開設のお知らせ

当社は下記のとおり、営業所を開設することとなりましたのでお知らせいたします。高知県

のお客様とより密接な関係を築くとともに、今後はより迅速で、きめ細かいサービスの提供を

図ってまいります。
記

１．名 称   ネポン株式会社 高知営業所

２．所 在 地   〒７８１―５２３２
        高知県香南市野市町西野２０６３番地１号１０４

３．電 話   ０８８７－５６－０５１０
  Ｆ Ａ Ｘ   ０８８７－５６－０５１２

４．営業開始日    平成３０年７月２日（月）

以上